

Martin Mosfeldt

Skovhaven, 8 8
4560 Vig

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2019

Martin Mosfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Pengestrøm	11
------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Martin Mosfeldt
Skovhaven, 8 8
4560 Vig

Telefonnummer: 21719130

e-mailadresse: martin@mosfeldt.com

CVR-nr: 33577478

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har d.d. aflagt årsrapporten for 2018 for Paysatisfaction.com ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Eskilstrup, den 20/01/2019

Direktion

Martin Mosfeldt
direktør, MBA

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forretningsmæssig administration, såvel for tilknyttede eller associerede selskaber som ud ad huset.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De hidtidige aktiviteter indenfor royalties, konsulentassistance og bogføring/regnskab består uændret. Levering af GDPR DPO funktionen i DK har forløbet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Dette er selskabets ottende ordinære regnskabsaflæggelse efter sin stiftelse d. 17. marts 2011. Regnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for en klasse B virksomhed. Det præsenteres i den danske valutaenhed kroner.

Resultatopgørelse

Indtægter fra salg af varer og lejeindtægter indregnes når betalingen bliver et finansielt aktiv i form af kontanter eller en ubetinget økonomisk forpligtelse til at betale kontant. Indtægter fra salg af materielle anlægsaktiver indregnes når en juridisk bindende kontrakt er underskrevet.

Omsætningen måles til det kontante vederlag med fradrag af rabatter og salgsrelaterede afgifter opkrævet på vegne af regeringerne i de lande hvor selskabet opererer.

Indtægter og omkostninger i fremmed valuta måles iht. IFRS for SMEs 2009 kapitel 30 med dagskurser fra Google Finance. Vekselomkostninger og overførselsomkostninger optages under "øvrige finansielle omkostninger".

Kursændringer på lån optages når lånet optages, indfries, afhændes, omlægges eller på anden måde realiseres. Renter optages når de betales.

Balance

Udstyr måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og akkumulerede tab ved værdiforringelse. Udstyr til en værdi af mere end DKR 12.800 afskrives med 25% efter saldometoden. Udstyr med en værdi på mindre end DKR 12.800 straksafskrives.

Anlæg og ejendom optages til kostpris således, at køb af jord går direkte på balancen uden at påvirke resultatet, medens salg udløser en fortjeneste eller et tab.

Varebeholdninger værdiansættes til salgsprisen med fradrag af omkostninger til at færdiggøre og sælge.

Hvis der i en almindelig forretning indenfor udlejning og salg er givet kredit ud over de normale kreditvilkår, er tilgodehavender målt til summen af deres fremtidige pengestrøm.

Tilgodehavenderne nedskrives efterhånden som indbetalingerne indtræffer. Hvis der fremkommer objektive beviser for, at beløbene ikke kan erholdes, indregnes tab ved værdiforringelse straks i resultatet.

Indestående på kontoer i udlandet optages iht. IFRS for SMEs 2009 kapitel 30, dvs. til ultimo valuta kursen fra Google Finance. Der korrigeres ikke for hyperinflation.

Leverandørgæld er forpligtelser på grundlag af normale kreditvilkår og forrentes ikke.

Lån optages med lånets skyldige kontantbeløb (kursværdien) på udbetalingstidspunktet. Ekstraordinære afdrag, relaksationer og andre delindfrielse justeres med forholdet mellem lånets kursværdi ved den

oprindelige udbetaling og lånets kursværdi på tidspunktet for den efterfølgende delindfrielse.

Selskabet er forsikret mod arbejdsskader gennem moderselskabet Chance Holding ApS.

Renteudgifter, kursskæringen, kreditforenings- og bankgebyrer m.v. optages under "øvrige finansielle omkostninger" og henregnes til den periode de vedrører.

Skyldig/tilgodehavende skat består af MOMS og virksomhedsskat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	45.154	1.082
Eksterne omkostninger	2	-181	
Bruttoresultat		44.973	1.082
Resultat af ordinær primær drift		44.973	1.082
Ordinært resultat før skat		44.973	1.082
Skat af årets resultat		-9.894	
Årets resultat		35.079	1.082
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			1.082
Overført resultat		35.079	
I alt		35.079	1.082

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.159	51.082
Tilgodehavender i alt		105.159	51.082
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		105.159	51.082
Aktiver i alt		105.159	51.082

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		35.079	
Forslag til udbytte			1.082
Egenkapital i alt		85.079	51.082
Skyldig selskabsskat		9.894	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.894	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.186	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.186	
Gældsforpligtelser i alt		20.080	
Passiver i alt		105.159	51.082

Pengestrøm

	2018	2017
	kr.	kr.
Årets resultat	35.079	-1.082
Reguleringer		
Ændring i udskudt skat	20.080	-687
Ændring i driftskapital		
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	<i>55.159</i>	<i>395</i>
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	<i>55.159</i>	<i>395</i>
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	55.159	395
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser		284
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-54.077	
Betalt udbytte	-1.082	-2.026
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-55.159	-1.742
Ændring i likvider	0	-1.347
Likvide beholdninger (primo)	0	1.347
Likvider primo	0	1.347
Likvider ultimo	0	0
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)	0	0
Likvider (ultimo)	0	0

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning	2018
	kr.
Salg af bøger	754
Salg af service	44.400
I alt	45.154

2. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger	2018
	kr.
Tjenesteydelser	181
I alt	181